
　

Cuisine Francaise

※ 表示価格は税込みです。

コレクション 244／ルイ・ロデレール 13,000 円

19,000 円

リースリング レ プランス アベ2021
／シュルベルジェ

6,500 円

プイィ  フュメ 2022／ドゥ・ラドゥセット 10,000 円

ブルゴーニュ シャルドネ 2021
／ジョセフ ドルーアン

6,000 円

6,000 円

35,000 円

  14,000 円

Drink

赤ワインVin Rouge

白ワイン Vin Blanc

シャンパン Champagne

フランスワインを中心に約50種。その中から当日のお料理に合わせ
たワインリストをご用意いたします。ビール、カクテル、食後酒、
各種ウイスキー等もございます。

ブリュット レゼルヴ ブラン ド ブラン グラン 
クリュ／ド・スーザ

ムルソー V.V 2021／ ブセイ・ローラン 15,000 円

ブルゴーニュ ピノ ノワール 2021
／ジョセフドルーアン

7,000 円ジゴンダス 2020／ドメーヌ・デュ・ペスキエ

9,800 円シャトー グロリア 2013

シャトー ダルマイヤック

クロ・ド・ヴージョ 2014／フェヴレ


